
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie  art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz  § 33 ust.1 pkt.2 § 35 ust.2, § 46 i § 47 ust.2, Uchwały Nr LIII/364/18 Rady Gminy Słupca z dnia 
16 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Słupca (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2018 r. 
poz.8568)Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisje  Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1. Julia Bagrowska, 

2. Ewa Domińska, 

3. Agnieszka Grzesiak, 

4. Artur Kuchowicz, 

5. Joanna Pospiech. 

2. Na Przewodniczącą Komisji Skarg Wniosków i Petycji  została wybrana Agnieszka Grzesiak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A197F0-2C84-4E92-89FD-3ACD202CCDA2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 21 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada ze swojego 

grona może powoływać  stałe i doraźne komisje do określonych zdań. 

Natomiast z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i zgodnie ze Statutem Gminy 

Słupca , rada powołuje skład osobowy Komisji rewizyjnej i decyduje o ilości członków tej Komisji. 

W związku z powyższym podjecie uchwały jest uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A197F0-2C84-4E92-89FD-3ACD202CCDA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


